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Inscricao

0582504863
0582504377
0582501951
0582501142
0582501984
0582502123
0582504530
0582502399
0582504050
0582501145
0582504201
0582500134
0582505220
0582501395
0582500564
0582500571
0582504017
0582500464
0582501717
0582501570
0582504353
0582500140
0582504415
0582504395
0582500206

Candidato

MARIA TEREZA PEREIRA
MARCIO FERNANDES AVELINO
CAROLINA NJAIME MENDES
ANA BEATRIZ PIRES FERNANDES
ROBSON DE SOUZA MURAD
RAFAEL DE JESUS BOTREL
LUCIANO GERALDO DO NASCIMENTO
HENRIQUE REIS CALAZANS
CAROLINA FERREIRA DE BOUCHERVILLE
ELILSON GOMES DE BRITO FILHO
HELTON DOS SANTOS RIBEIRO
LUIZ EDUARDO NEPOMUCENO
BRENO LAMARTINE RESENDE E SILVA
ROBSON LEANDRO ALVES RIBEIRO
ADENISE DE BARROS FERREIRA
FABIO GABRIEL TUPINAMBA NASCIMENTO
ELISA JUNQUEIRA OLIVEIRA
TAMARA ROBERTA DOS SANTOS
FLAVIO DUARTE PEREIRA
SARAH OLIVEIRA ARISTIDES
CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA
MILA DAS GRACAS OLIVEIRA PEREIRA
FILIPE ALMENDAGNA RODRIGUES
DANIELA DE CASTRO MOTTA
EMMANUELLE TEIXEIRA RABELLO

Lingua
Portuguesa
15
17
20
19
15
15
20
17
18
17
17
13
17
14
16
18
14
17
13
11
15
16
11
11
13

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Edital PROGEPE N° 58/2025
Resultado do Concurso - Pessoas com Deficiéncia

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Cargo: Assistente em Administracéo - Lavras

Matematica

AA O N W WN WO DS DO, MO MDD 0O OO O N

Legislacédo

W W W AN WO MDA DO MO OO DM OO N W NSO

Conhecimento
Especifico
52
46
44
38
44
42
40
40
40
38
40
44
38
40
38
36
36
34
32
40
34
32
36
34
32

Notal Total
Prova Objetiva
79
73
73
70
69
68
68
67
66
66
65
64
63
62
62
62
58
58
58
57
54
54
53
52
52

Nota Final

79
73
73
70
69
68
68
67
66
66
65
64
63
62
62
62
58
58
58
57
54
54
53
52
52

Classificacao
Pessoas com
Deficiéncia
10
20
30
40
5o
60
70
g0
9o
100
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°0
20°
21°
22°
23°
24°
25°

Situacédo
Candidato(a)
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



0582500899
0582503305
0582504042
0582504180
0582503958
0582501461

0582505154

0582505188

0582501639

0582503134

0582504064

0582504450

0582503966

0582503708

0582501367

0582502137

0582505245

0582501248

0582501933

0582503557

0582500324

0582502240

0582503380

0582504170

0582501354

0582502229

DEMETRIOS MARQUES DE MOURA
LUIZ HENRIQUE LOPES SANTOS
CAMILA APARECIDA DIONISIO PEREIRA
ANDREIA APARECIDA DE PAULA OLIVEIRA
LUIZ FERNANDO RODRIGUES REIS
SIMARA REZENDE ABREU GODINHO

ADRIANA PEREIRA DE SOUZA

ROZIANE APARECIDA SILVA

ALEX JOSE PEREIRA

AMAURI DA SILVA

DANIEL BERNARDO DOS SANTOS

MATHEUS BATISTA E SILVA

KARINA JOSIANA CAETANO DE JESUS

CLAUDIA MARIA DE LIMA

MATEUS VILELA PIRES

RAFAEL AUGUSTO RIBEIRO VITTA

FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

JULIANA DA SILVA CARDOSO

VITOR DINIZ CARVALHO

MARIANA VITORIA SILVA VERISSIMO

EVERALDO MARCELINO LUCIANO

RUBIANE APARECIDA ARAUJO

EDILLEUZA OLIVEIRA

ALEXSANDER ALEXANDRE DA SILVA

GUTTIERRY DA SILVA

BRUNO ROCHA ABREU

14

11

11

17

16

14

17

15

14

11

11

13

12

12

16

g w w B PP

AW A AW BN

32
38
34
34
32
32

30

30

30

28

28

30

30

30

26

30

20

24

32

20

14

20

20

20

20

18

51
50
50
49
49
a7

56

53

52

52

51

49

46

45

45

43

41

40

40

39

36

33

32

29

29

28

51
50
50
49
49
a7

26°
27°
28°
29°
30°
31°

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



0582503913

0582500025

0582503030

0582501444

0582503174

0582500599

0582504399

0582501081

0582502008

0582501213

0582500525

0582504000

0582500385

0582504980

0582500832

0582503151

0582501832

0582500010

0582500268

0582501480

0582500290

0582502707

0582501157

0582504437

MAXMILIAN RIBEIRO

DOUGLAS FERREIRA MARTINS

ALBERTO DE OLIVEIRA SILVA

AMANDA REZENDE VILELA

ARLON CANDIDO FERREIRA

CAROLINA FERREIRA DE FREITAS

DANIELA FATIMA PACHECO DA SILVEIRA

EMILY DARC ANDRADE DOS SANTOS

EMILY RENATA MOREIRA

FERNANDA APARECIDA MACHADO
FAUSTINO

FERNANDO MAURICIO ROQUE

GUILHERME JESUS RODRIGUES DE SOUZA

ISABELLA VILAS BOAS FERREIRA

JOSE EDUARDO JULIACI EUGENIO

KEILA GRACIELA RIBEIRO SOARES

LUCAS TADEU ALVES CARNEIRO

MAIKON RICHARDISON FERREIRA LEITE

MIGUEL BRANCO DE OLIVEIRA

PAMELA SALVADOR

REBECA GUERREIRO PESSOA

RODRIGO BARBOSA KLOSS

RONALDO ALVES LIBANIO

SANDRO AURELIO SIMOES

TAISSA CARVALHO DIAS

16

18

28

27

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



0582504962 VANESSA DANIELA LAZARA DE ASSIS
0582501187 VINICIUS ANTUNES AGUIAR PINTO
0582501031 WEBERTON VITORIANO FREIRE

Data: 27/01/2026 - 14:49:20

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



